2025 年 5 月 27 日

各  位

会 社 名      松  竹  株  式  会  社

代表者名  代表取締役社長 社長執行役員

髙𣘺𣘺 敏弘

（コード番号：9601 東証プライム、札証、福証）

問合せ先  取締役 専務執行役員

秋元 一孝

（ＴＥＬ 0 3 - 5 5 5 0 - 1 5 3 4          ）

役員人事に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり役員人事を決定しましたので、お知らせ

いたします。

記

氏名 役職

迫本 淳一

代表取締役会長

髙𣘺𣘺 敏弘 代表取締役社長

社長執行役員 映像本部長

映像調整部門担当

山根 成之 取締役

副社長執行役員 演劇本部長

歌舞伎製作部門、演劇製作部門、演劇広報宣伝部門、

歌舞伎グローバル推進室担当

秋元 一孝 取締役

専務執行役員 管理本部長 兼 不動産本部長

井上 貴弘 取締役

常務執行役員 事業開発本部長

イノベーション推進部門、事業統括部門担当

兼 イノベーション推進部長

小巻 亜矢

社外取締役

上村 達男

社外取締役

丸山 聡

社外取締役

堀江 正博

社外取締役（新任）

野間 自子

社外取締役（新任）

小山 卓 上席執行役員 管理本部副本部長

経理部門、財務部門、ＩＲ（インベスター・リレーションズ）、ＤＸ担当

船越 直人 上席執行役員 演劇本部副本部長

演劇興行部門、演劇ライツ部門、演劇営業部門、関西演劇部門担当

尾﨑 啓成

上席執行役員 管理本部副本部長

経営企画部門、総務部門、法務室、西日本統括担当

齊藤 久美子

上席執行役員

映像統括部門、映像アーカイブ室担当

兼 映像統括部長、経営企画部グループ戦略室映像セグメント担当

黒田 康太

上席執行役員

アニメ事業部門、海外事業部門担当

田中 彰

上席執行役員

秘書室担当

鈴木 太一郎

上席執行役員 不動産本部副本部長

吉田 繁暁
（新 任）

上席執行役員

映像企画部門担当

兼 映像企画部長

以上